
Warszawa 2021-04-13

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
zakup i dostawa rur impulsowych itp.

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa:
1) Rury precyzyjne impulsowe - 90 m
   HR-HPS1-12x1,5  AISI316L
2) Złączka do rury impulsowej Fi12 - 30 szt.,
   PNEUMAT PU-M12-SS
3) Końcówka do rury impulsowej Fi12 - 30 szt.,
   PNEUMAT PN-M12-SS
4) Pierścień tylny do rury impulsowej Fi12 - 30 szt.,
   PNEUMAT PFF-M12-SS
5) Pierścień przedni do rury impulsowej Fi12 - 30 szt.,
   PNEUMAT PBF-M12-SS
6) Zawór iglicowy H-99 - 8 szt.,
   Gwint: 2 x ½” NPT wewnętrzny
   Uszczelnienie: GRAFOIL
   HM-H99-SS-FNV-08-G
7) Zawór iglicowy SCH-793 V - 10 szt.,
   Gwint: 2 x ½” wewnętrzny (zdjęcie w załączeniu)
 
8) Przejściówki do końcówek rur impulsowych na G1/2” - 10 szt.,

Proszę w swojej ofercie uwzględnić koszt transportu, termin realizacji zamówienia i forme płatności.

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania na każdym etapie, bez dokonania
wyboru Oferenta, a także bez konieczności podania przyczyny.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2021-04-20

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Dominika Błażejczyk

Tel. kontaktowy: 22 39 10 204

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:



- drogą mailową na adres: dominika.blazejczyk@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43, pok. DZA, ul. Kopijników 13

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena - 100%

Zapraszamy do składania ofert.


